LOTE 03 Pecas e Acessorios Suspensdo - KOLETA / RJ

Material Texto breve Val.estoque | Quantid.| Medida REFERENCIA
AMORTECEDOR SUSPENSAO DIANTEIRA
1000066 |VW 2.260,22 14 |PC VW-TAP413031
1001151 |BUCHA MB 13,39 2 PC MB-3523220050
1001685 |ALGEMA MOLA DIANT MB 413,08 18 |PC MB-3523200063
1001705 |BALAO DE AR DO TRUCK 1.007,96 1 PC 1T 19F 11
1002296 |CONTRA PINO 3 MM FORD 1617 36,18 134 |UN Sem referéncia
GRAMPO MOLA DIANT 220 C/PORCA/ARR
1002955  |PRES 64,06 2 PC TRG 411.129
1004110 |PORCA AMORT VW 36,91 25 |PC VW-N0221504
1004964  |REBITE DA BRACADEIRA FEIXE DE MOLA 604,29 33 PC Sem referéncia
JUNTA DO MANCAL DA BALANCA DO
1007545 TRUCK 22,86 9 PC Sem referéncia
1007601 |BRACADEIRA FEIXE DE MOLA DIANTEIRO 59,92 14 |PC Sem referéncia
1007674 |MOLA PNEUMATICA SUPENSAO JACTO 1.813,42 3 PC JACTO-2322T2
1007814  |PINO TRASEIRO DA MONTANHEIRA 27,90 4 PC TAC511.515
1007996 |SUPORTE BARRA ESTABILIZADORA IVECO 500,00 2 PC 15.641.015
TIRANTE DA BARRA ESTABILIZADORA
1008442  |TRAS. 131,20 1 PC Sem referéncia
PARAF. DO SUP. DE MOLA
1009313 |TRAS.308765022008 21,98 4 PC N308765022008
PINO PARA BALANCA DO TRUCK
1009426  |50X188MM 162,00 2 PC REF. SANBINI 252-01-02
1009489 |BUCHA OLHAL MOLA MESTRE 162,10 18 |PC Sem referéncia
KIT REPARO P/VALV. 5/2 V G1/4-
1012907 |7020KDR211 58,00 4 JG 7020KDR211
ISOLADOR DA BARRA EST.FORD
1014818 |1C45/5484/AB 29,32 4 PC 1C45/5484/AB
1014936 |TAMPA DO FORD 1722 E 220,57 16 |PC BGS5X/6266/CA
1015301 |BUCHA BRONZE SUSPENSAO FORD 31,31 2 PC BF6X/5348/AB
1015302 |BUCHA BORRACHA SUSPENSAO FORD 100,00 10 |PC BF6X/5348/AA
BATENTE BORR.AMORTECEDOR
1016289 |DIANT.DUCATO 262,86 5 PC 1313381080
1016412 |PORCA VOLKSWAGEN 2T0599547A 412,41 65 |PC 2T0599547A
1016876 |MOLA VW 4,50 1 PC Sem referéncia
1017987 |SUPORTE MOLA INFERIOR VW 76,24 1 PC VW-T16599171
1018003 |PORCA SXT AUTO TRAV 24X2" SUSP FORD 343,73 16 |PC FORD-8006Y24J01
1019397 |ROLAMENTO SUSPENSAO FIAT 258,89 2 PC 9654345980
1019582  |JG REPARO BRACO SUSP DIANT FIAT 29,00 1 PC FIAT-7083084
1019583  |COXIM BRCO SUSP DIANT FIAT 325,40 5 PC FIAT-1338373080
HOMOCINETICA L/E DUCATO 2010 46308499 C/ COIFAE
1019762 |46308499 250,81 1 PC ABRACADEIRAS
1019765 |COIFA HOMOC DIRECAO FIAT 50,00 2 PC FIAT-46308490




LUVA DE ENGATE DA BALANCA TRUCK

1020667 |FACCHINI 282,67 4 PC 270511415
BALANCA DIANTEIRA LE DUCATO -

1021525 |SUSPENSAO 429,75 1 UN 95206777

1021956  |SUPORTE SUPERIOR VW 249,00 1 PC VW-2T05111498B

1023046 |BRACO VOLKSWAGEN-2T0505469 380,00 2 PC 270/505469
AMORTECEDOR SUSPENSAO DIANTEIRA

1023492 |VW 540,00 2 PC VW-252413031

1024414 |PIVO FIAT 1300716080 267,31 3 UN FIAT-1300716080

1024759  |CALCO ESPACADOR FEIXE MOLA TRAS VW 299,14 4 UN VW-TAL511178

1026261 |BUCHA DIST SUSP DIANT VW 18,39 2 PC VW-2R2899565

1026903  |VALVULA NIVELADORA SUSPENSAO 231,98 1 PC VW-2T0616149

1027705 |PORCA SEXT 3/8" SUSP 1,30 10 |PC VW-WHT-005023

1028860 |SUPORTE MOLA DIR CENTRAL VW 2.718,40 1 PC VW-2v2803551
AMORTECEDOR SUSPENSAO DIANTEIRA

1014658  |FIAT 580,00 2 PC 134749908
PRATO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO

1016290 |DUCATO 69,00 1 PC 1319275080

1008869  [BUCHA DA MOLA PARABOLICA DO TRUCK 453,22 5 PC FEIXE KLL VW

1028856  |PINO BALANCIM SUP MOLA VW 560,00 2 PC VW-2U0501109

1029847 |PORCA 7/16" PARAF SUP MOLA 2,60 10 |PC VW-WHT005024

1019879 |COIFA LADO RODA DUCATO 46308480 92,00 2 PC 46308480
COXIM INF. TIRANTE DA BARRA

1002768  |ESTABILIZ. 11,90 11 |PC 25L/411 071/A

1026285 |BORRACHA BARRA ESTAB DIANT VW 19,60 2 PC VW-T21411045

1000691 |ABRACADEIRA ESTABILIZADOR VW 71,12 3 PC VW-TAR411053

1007210 |MOLA 62 FEIXE TRASEIRO FABRINI 109,99 1 PC REF-KVW-0611-06

1011230 |GRAMPO FEIXE MOLA TRASEIRO VW 262,80 6 PC VW-2RE599173
SUPORTE DIANT FEIXE MOLA DIANT LE

1006529 |VW 507,72 3 PC TGG803461
PARAFUSO 14X1,5X175MM FX MOLA

1024582 TRAS VW 352,04 49 UN VW-2T0511157

1029666 |MOLA SUSPENSAO VW 280,00 2 PC VW-2T0511163B
MOLA PNEUMATICA SUSPENSAO

1004413 |FIRESTONE 540,00 1 PC FIRESTONE-8035215B01

1013274 |SUPORTE MOLA DIANTEIRA VW 426,70 3 PC VW-2TJ8031658
FECHADURA BOQ DIRECAO

1017598 |S/COMUTADDOR VW 124,99 1 PC VW-171905851

1026370 |MOLA 52 FEIXE DIANTEIRO VW 229,45 2 UN VW-272411151

1026374 |MOLA 62 FEIXE DIANTEIRO VW 176,20 1 PC VW-2T2411153

1026379  |SEPARADOR FEIXE MOLA SILC 716,79 11 |PC SILC-006040
MOLA PNEUMATICA SUPENSAO

1004414  |FIRESTONE 3.001,95 4 PC FIRESTONE-1T19F11
PINO DE CENTRO FEIXE MOLA TRAS. 1/2 X

1005160 (10 484,431 100 |PC TAL 511.197

1016408 |PARAFUSO SEXTAVADO BALANCA VW 859,32 58 |PC VW-2T0599111L
PARAFUSO LENT 3/8X16MMX2,5MM

1017483 |AMORT VW 55,03 16 |PC VW-NF058640AB




1021137 |GRAMPO FEIXE MOLA VW 328,25 8 PC VW-2U0599173

1025890 |SUPORTE FEIXE MOLA VW 115,97 1 PC VW-2TJ803165

1030276 |PARAFUSO ALGEMA FX MOLA DIANT VW 59,45 16 PC VW-WHT005047

1006528 |SUPORTE DIANT FEIXE MOLA DIANT LE 221,20 1 PC VW-2TJ803461
COXIM SUPERIOR ESTABILIZADOR

1007341 |DIANTEIRO 368,37 130 [PC 251-411071

1017488 |BUCHA MOLA DIANTEIRA SUSPENSAO VW 18,60 3 PC TAG411171
BUCHA TENSORA SUSPENSAO TRASEIRA

1028119 |VW 332,12 4 PC VW-2U0505179

1028884 |PORCA AUTO TRAV TIRANTE SUSP VW 191,23 12 |PC VW-2T0599505B

1030001 |PARAFUSO SEXTAVADO SUSPENSAO VW 33,19 1 PC ALLISON-T0599111D

26.863,68




